
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНЯ  

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№  126                                                                                                            12 ноября 2025 года 

 

«О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения культуры  

«Клетско-Почтовский культурно-досуговый центр» Клетско-Почтовского сельского 

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области» 

 

    В соответствии с Уставом Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Клетско-Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области, 

 

   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

   1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения культуры «Клетско-

Почтовский культурно-досуговый центр» Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области следующие 

изменения: 

   1.1. Пункт 1.11 Устава изложить в следующей редакции: 

 

   «1.11.  В состав учреждения входят следующие филиалы: 

 

   - Клетско-Почтовский культурно-досуговый центр 

 

   - Клетско-Почтовская сельская библиотека 

 

   2. Уполномочить Курину Веру Павловну директора муниципального казенного 

учреждения культуры «Клетско-Почтовский культурно-досуговый центр» Клетско-

Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района 

Волгоградской области выступить заявителем при государственной регистрации 

изменений Устава муниципального казенного учреждения культуры «Клетско-

Почтовский культурно-досуговый центр» Клетско-Почтовского сельского поселения 

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области в территориальном 

регистрирующем (налоговом) органе. 

 

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

 

Глава Клетско-Почтовского  

сельского поселения Серафимовичского  

муниципального района Волгоградской области                                        Мелихова Н.Н. 


